令和 年 月 日

中間市長 様

郵便番号：

住 所：

氏 名：

ふ り が な

生年月日：

電話番号：

E-mail：

中間市ふるさと納税（寄附）申込書

福岡県中間市にふるさと納税として、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

寄 附 金 額 円

※寄附金は同封の「郵便局の払込取扱票」に寄附者様の情報と寄附金額を記入し、郵便

局の窓口で納入してください。振込手数料は不要です。

寄附額に応じて、対象となる返礼品をお選びください。（裏面に記入してください）

例）

〇 8,000 円の寄附 …8,000 円のコースから１品。

〇16,000 円の寄附 …8,000 円のコースから２品または 16,000 円のコースから１品。

〇40,000 円の寄附 …8,000 円のコースから５品または

8,000 円のコースから１品と 16,000 円のコースから２品または

40,000 円のコースから１品 等々。

このように、寄附された金額を上限に、自由な組み合わせでお選びいただけます。

※返礼品の内容は随時更新されます。従前のカタログをお持ちの場合は破棄していた

だき、今回お送りしたカタログにて返礼品をお選びください。

裏面へ⇨

●返礼品について （ 希望する ・ 辞退する ）

●ご希望の返礼品 カタログ番号【 】

※総合計と寄附金額を一致させてください。

※表が足りない場合は、お手数ですがコピーして記入してください。

●寄附金の使途（希望する使途の選択欄に一つだけ○を付けてください。）

●ワンストップ特例申請について（ 希望する ・ 希望しない ）

※ご記入いただきました個人情報は、寄附金受領証明書の発送など、中間市への寄附金

（ふるさと納税）に関する業務以外には使用しません。

返礼品名 金額 個数 合計額

例
昭和56年創業

博多若杉牛もつ鍋（2人前）セット
7,000 円 1 個 7,000 円

１ 円 個 円

２ 円 個 円

３ 円 個 円

４ 円 個 円

５ 円 個 円

総合計 円

選択 寄附金を充てる事業

世界遺産保全活用（「遠賀川水源地ポンプ室」関連事業）

観光資源の発掘、観光事業の活性化（フットパス事業、観光拠点の整備等）

子育て対策事業の充実（保育料軽減、子ども医療費公費負担拡充等）

地域経済の活性化事業の充実（チャレンジショップ事業、まつり事業等）

教育環境の充実（少人数学級の拡充等）

使途の指定希望を行わない（中間市へ使途を一任）

返礼品の送付先が、寄附者様のご住所と異なる場合 下記にご記入ください。

〒

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名 TEL